COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – 06 CREDE CENTRO DE

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – CEJA PROFª CECY CIALDINI

SOBRAL – CEARÁ

RESULTADO FINAL EDITAL Nº 08/2024
CEJA PROFESSORA CECY CIALDINI

O(a) Diretor(a) Escolar do CEJA PROFESSORA CECY CIALDINI, INEP: 23203390, no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 08/2024, torna público o Resultado
Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação
geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da
classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota do Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota da
Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

CEJA - Centro de Educação de Jovens e Adultos Profa. Cecy Cialdini

Rua Oriano Mendes, 455 – Centro CEP: 62 - 010 – 370

Fone/WhatsApp: (88) 99211-2074
CNPJ – 07.954.514/0109-45 Código do INEP 23203390
Email: cecy.cialdini@escola.ce.gov.br

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO EM ORDEM
CRESCENTE DE CLASSIFICAÇÃO

DISCIPLINA
NOTA FINAL

DO
CURRÍCULO

ENTREVISTA
RESULTADO

FINAL
SELEÇÃO

4 GILMAR RODRIGUES OLIVEIRA História 20 20 40

6 COSMA SILVA DE ARAÚJO História 22,5 17 39,5

3 DANIEL GUEDES SOUZA História 20 19 39

2 GERMANA MARIA LOPES FLORÊNCIO História 21 18 39

7 LUÍS CARLOS DE SOUZA LIMA História 21,5 17,5 39

5 JOÃO PAULO BARROS História 21 17 38

1 ANTONIO MARCIANO RODRIGUES BASTOS História 21 17 38

12 FRANCISCO LUCAS DE SOUSA LIMA História 16,5 20 36,5

10 ANTONIO DENILSON DE SOUSA História 19,5 16,5 36

11 VITÓRIA AMARAL MARQUES História 17 18 35

9 ANTONIO CHARLES ANDRADE DA SILVA História 15 19 34

8 JOSÉ ULISCIO FILHO História 0 20 20

13 FRANCISCA EDIVÂNIA BRITO DO NASCIMENTO História NÃO COMPARECEU

Carlos Araújo Fontinele
Diretor Escolar

mailto:cecy.cialdini@escola.ce.gov.br

		2024-07-22T16:02:21-0300